

BJ HOLDING GLOSTRUP ApS

Slotsherrensvej 103
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2019

Brian Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJ HOLDING GLOSTRUP ApS
Slotsherrensvej 103
2720 Vanløse

 CVR-nr: 30923464
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark

 CVR-nr: 25195671
 P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.006.775

Egenkapitalen udgør kr. 19.917.649

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-18.281	-6.250
Bruttoresultat		-18.281	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.751.807	2.166.566
Andre finansielle indtægter	1	363.863	252.188
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.956	-12.225
Ordinært resultat før skat		4.083.433	2.400.279
Skat af årets resultat	3	-76.658	-65.491
Årets resultat		4.006.775	2.334.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	2.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.751.807	566.652
Overført resultat		1.754.968	-481.864
I alt		4.006.775	2.334.788

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.891.381	3.139.574
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.891.381	3.139.574
Anlægsaktiver i alt		4.891.381	3.139.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.942.888	7.758.411
Tilgodehavende skat		1.111.371	616.056
Tilgodehavender i alt		14.054.259	8.373.467
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.914	3.017.409
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.914	3.017.409
Likvide beholdninger		1.912.297	4.088.138
Omsætningsaktiver i alt		15.991.470	15.479.014
Aktiver i alt		20.882.851	18.618.588

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.038.573	2.286.766
Overført resultat		15.254.076	13.499.108
Forslag til udbytte		500.000	2.250.000
Egenkapital i alt		19.917.649	18.160.874
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.822	14.896
Skyldig selskabsskat		922.028	421.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.352	21.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.202	457.714
Gældsforpligtelser i alt		965.202	457.714
Passiver i alt		20.882.851	18.618.588

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.286.766	13.499.108	2.250.000	18.160.874
Betalt udbytte	0	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets resultat	0	1.751.807	1.754.968	500.000	4.006.775
Egenkapital, ultimo	125.000	4.038.573	15.254.076	500.000	19.917.649

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 180.727 renter fra tilknyttede virksomheder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 300 renter til tilknyttede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.184.318	-667.073
Skat fra sambeskattede virksomheder	1.111.347	615.056
Regulering vedrørende tidligere år	-3.687	-13.474
	-76.658	-65.491

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0